
 
 
 
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУЮРГАЗИНСКИЙ 

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы 
К)Й)РГ":Е РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ №АЙЛАУ КОМИССИЯ№Ы 

 
 

 
РЕШЕНИЕ 

 

17 марта 2024 года                                                                   №96/1-5 
 

с. Ермолаево 
 

Об установлении итогов голосования на выборах Президента 
Российской Федерации на территории муниципального района 

Куюргазинский район Республики Башкортостан 
 

         Руководствуясь  статьями 21 и  74 Федерального закона от 10 января 2003 
года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», 
территориальная избирательная комиссия решила: 
 
1. На основании данных первых экземпляров протоколов участковых 
избирательных комиссий об итогах голосования на выборах Президента 
Российской Федерации, утвердить результаты Сводной таблицы и подписать 
Протокол территориальной избирательной комиссии об итогах голосования на 
территории муниципального района Куюргазинский район Республики 
Башкортостан. 

 
2. Направить первый экземпляр Протокола с приложением Сводной таблицы 
и первые экземпляры протоколов участковых избирательных комиссий 
избирательных участков  в Центральную избирательную комиссию 
Республики Башкортостан.  
 
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 
территориальной избирательной комиссии муниципального района 
Куюргазинский район Республики Башкортостан Кузнецову Н.В. 
 
 

 
 
 

МП 

Председатель 
территориальной 
избирательной комиссии 

  
И.Ш.Мухаметшин  

Секретарь 
территориальной 
избирательной комиссии 

 
 
 

 

 
Н.В. Кузнецова  

 
 


